
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА 

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ   
 

 

П Р И К А З  

  
от 11.03.2019                                                                                                        № 20-ОД  
 

О внесении изменений в приказ управления  

финансов администрации города Мончегорска  

от 28.12.2018 № 62-ОД  

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 

9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 7 Положения о бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город Мончегорск с 

подведомственной территорией, утверждённым решением Совета депутатов города 

Мончегорска от 29.02.2016 № 272, приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 29.11.2017 № 209н «Об утверждении Порядка  применения классификации 

операций сектора государственного управления», в целях обеспечения ведения 

бюджетного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести в приказ управления финансов администрации города Мончегорска от 

28.12.2018 № 62-ОД «О порядке применения бюджетной классификации по расходам в 

части, относящейся к бюджету города Мончегорска» следующие изменения: 

 

1.1. Пункт 3 после слов «возникшие с 01 января 2019 года» дополнить словами «за 

исключением муниципальных кодов цели «352 Увеличение стоимости неисключительных 

прав на результаты интеллектуальной деятельности с неопределенным сроком полезного 

использования» и «353 Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты 

интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования»,  

которые применяются с 01 января 2021 года». 

1.2. Дополнить Перечень муниципальных кодов целевых статей строками 

следующего содержания: 

 

0900449100 

Субсидия областного бюджета на строительство, реконструкцию, ремонт и капитальный ремонт 

автомобильных дорог общего пользования местного значения (на конкурсной основе) за счет 

средств дорожного фонда 

09004S9100 

Софинансирование из бюджета города предоставления субсидии из областного бюджета 

субсидии на строительство, реконструкцию, ремонт и капитальный ремонт автомобильных 

дорого местного значения (на конкурсной основе) за счет средств дорожного фонда 

 

 

 

 

 



2 

 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления финансов - начальника бюджетного отдела управления финансов 

администрации города Мончегорска Ильину Т.А. 

     

 

Начальник управления финансов                                                               Т.Ю.Разборова 


